2
3
Lc + 60 mmB + 60 mm
B wy
s.
10
0
170 170

2000 75/65/20
55/45/20
2200 75/65/20
55/45/20
Moc cieplna grzejników [W] według normy PN-EN 442 dla parametrów 75/65/20 °C i 55/45/20 °C.
Dopłaty dla grzejników kolorowych - patrz strona 14. Wszystkie grzejniki Aura dostępne na zamówienie.
B
B
B
Lc
długość całkowita
[mm]
B - szerokość [mm]
146 186 236
Kod zamówienia Kod zamówienia Kod zamówienia
800 AZA3WZD1408001 AZA3WZD1908001 AZA3WZD2408001
1000 AZA3WZD1410001 AZA3WZD1910001 AZA3WZD2410001
1200 AZA3WZD1412001 AZA3WZD1912001 AZA3WZD2412001
1400 AZA3WZD1414001 AZA3WZD1914001 AZA3WZD2414001
1600 AZA3WZD1416001 AZA3WZD1916001 AZA3WZD2416001
2000 AZA3WZD1420001 AZA3WZD1920001 AZA3WZD2420001
2200 AZA3WZD1422001 AZA3WZD1922001 AZA3WZD2422001
6
Lc
długość
całkowita